PORTALET

10/03/2026 - 23:41
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Sweat a capuche K288

Référence : 113678

carbhanrtt

Références produits

Description

50% coton/50% polyester - 356 g/m>2.

Coupe large. Capuche en 3 parties avec cordon de
serrage. Poche kangourou. Poignets et tour de taille
bords-cotes stretch avec élasthanne.

Logo CARHARTT® imprimé sur la manche.

Prix net client :

59,90€ HT

soit 71,88 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
113678
113679
113680
113681
113682
108381
108382
108383
108384
073879
073880
073881
073882
073883
116968
116970
116969
116971
116973
116972
113673
113677
108028
108749
108751
108752
108755
111632
111633
111634
111635
111636

111641

TAILLE

XS

S

M

L

XL

XS

XL

XXL

XS

XXL

XL

XS

XL

XL

XL

XS

XL

XL

COULEUR
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris

Marron
Marron
Marron
Marron
Bleu marine
Bleu marine
Bleu marine
Bleu marine
Bleu marine
Sépia
Sépia
Sépia
Sépia
Sépia
Sépia
Terracotta
Terracotta
Bordeaux
Rouge
Rouge
Rouge
Bleu
Beige
Beige
Beige
Beige
Beige

Bleu ciel

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piéce
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET HT
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
59,90 €
58,90 €
58,90 €
56,90 €
104,52 €
33,66 €
33,66 €
104,52 €
120,32 €
120,32 €
120,32 €
55,90 €
55,90 €

56,90 €



