

Sweat à capuche K288

Référence : 113678





Description

50% coton/50% polyester - 356 g/m². Coupe large. Capuche en 3 parties avec cordon de serrage. Poche kangourou. Poignets et tour de taille bords-côtes stretch avec élasthanne. Logo CARHARTT® imprimé sur la manche.

Prix net client :

59,90€ HT

soit 71,88 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
113678	XS	Gris	1 pièce	59,90 €
113679	S	Gris	1 pièce	59,90 €
113680	М	Gris	1 pièce	59,90 €
113681	L	Gris	1 pièce	59,90 €
113682	XL	Gris	1 pièce	59,90 €
108381	XS	Marron	1 pièce	59,90 €
108382	S	Marron	1 pièce	59,90 €
108383	М	Marron	1 pièce	59,90 €
108384	L	Marron	1 pièce	59,90 €
073879	S	Bleu marine	1 pièce	59,90 €
073880	М	Bleu marine	1 pièce	59,90 €
073881	L	Bleu marine	1 pièce	59,90 €
073882	XL	Bleu marine	1 pièce	59,90 €
073883	XXL	Bleu marine	1 pièce	59.90 €

			r	,
116968	XS	Sépia	1 pièce	59,90 €
116970	М	Sépia	1 pièce	59,90 €
116969	S	Sépia	1 pièce	59,90 €
116971	L	Sépia	1 pièce	59,90 €
116973	XXL	Sépia	1 pièce	59,90 €
116972	XL	Sépia	1 pièce	59,90 €
113673	XS	Terracotta	1 pièce	58,90 €
113677	XL	Terracotta	1 pièce	58,90 €
108027	L	Bordeaux	1 pièce	56,90 €
108028	XL	Bordeaux	1 pièce	56,90 €
108749	S	Rouge	1 pièce	104,52 €
108751	L	Rouge	1 pièce	33,66 €
108752	XL	Rouge	1 pièce	33,66 €
108755	L	Bleu	1 pièce	104,52 €
111632	XS	Beige	1 pièce	120,32 €
111633	S	Beige	1 pièce	120,32 €
111634	М	Beige	1 pièce	120,32 €
111635	L	Beige	1 pièce	55,90 €
111636	XL	Beige	1 pièce	120,32 €
111639	М	Bleu ciel	1 pièce	56,90 €
111641	XL	Bleu ciel	1 pièce	56,90 €